PORTARIA Nº 141-A/2017

Substitui  membro  do  Conselho
Municipal de Saúde - CMS.

 Matione  Sonego,  Prefeito  Municipal  de São  João  do  Polêsine,  Estado  do  Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, substitui, nos

termos do art.  3º,  da Lei Municipal nº  531 de 11.07.2007, membro representante da Secretaria

Municipal  de  Saúde  e  Assistência  Social  –  no  segmento  Representantes  do  Governo,  dos

Prestadores de Serviços ou sem fins lucrativos, a contar de 20 de fevereiro de 2017.

Titular: Cíntia Bisognin Rosso

 Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos vinte dias
do mês de fevereiro de dois mil e dezessete.

                 Matione Sonego
               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 20-02-2017

Iuri de Oliveira Barroso
Auxiliar de Administração

	Substitui membro do Conselho Municipal de Saúde - CMS.
	Matione Sonego
	Prefeito Municipal